PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0174/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0064/2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual execução de serviços de transporte escolar e universitário para

exercício 2024, visando à necessidade da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Município de Catanduvas

– SC, conforme especificações constantes do Anexo “I” deste Edital.

O Município de Catanduvas - SC, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua Felipe Schmidt, nº

1.435, Bairro Centro, neste município de Catanduvas - SC, CEP 89670-000, por intermédio do Exmo. Prefeito Municipal,

Sr. Dorival Ribeiro dos Santos,  portador da Cédula de Identidade nº 360.622 SSP/SC e inscrito no CPF/MF sob nº

195.397.549-68, TORNA PÚBLICO, alteração de valores constantes no termo de referência.

Considerando equívoco na tabela de valores constantes do termo de referência, Anexo “I”, fica alterado seus

valores inicialmente propostos, passando a ser os valores corretos os constantes no edital retificado.

Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no § 4º do art. 21 da Lei nº 8.666/93, fica

I N A L T E R A D O ,  o prazo de recebimento (protocolização) das Propostas Comerciais e Documentos de

Habilitação dos interessados, para as 08h30min do dia 12 de janeiro de 2024, cuja sessão pública de abertura e

julgamento terá início a partir das 08h40min do dia 12 de janeiro de 2024, junto a plataforma eletrônica do Portal de

Compras Públicas.

Catanduvas - SC, 28 de dezembro de 2023.

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

ADENDO Nº 001 AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0064/2023

		2023-12-28T06:58:44-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968